
共 済 部 通 信
千葉県税理士協同組合共済事業についてのご案内

1

今年度も始まりました！総合事業保障プラン（大同生命共催）

ご実績対象期間：４/１（月） ～ ６/３０（日）

・保険指導対象の商品は総合事業保障プランです

・お申込日が2019年4月1日～6月30日の新契約個人保険実績を合計し

贈呈額を決定します

・Ｊタイプ・Ｔタイプ・介護商品は２倍カウント

・ＱＵＯカードはコンビニエンスストア等でのお支払にご利用頂けます

・コンプライアンス上問題があった場合は対象外となります

個人保険金額1,000万以上のご実績

2019年 第一号

②スタートダッシュキャンペーン

発行者 千葉県税理士協同組合
理事長 花 嶋 実
共済部長 早 川 良 範

新契約 新規登録 新契約 新規登録
年間目標 年間目標 年間目標 年間目標

千葉東 318,000万 4店 船橋 344,000万 4店
千葉西 230,000万 3店 佐原 46,000万 1店
千葉南 139,000万 1店 銚子 91,000万 1店
成田 268,000万 2店 東金 102,000万 1店
松戸 258,000万 4店 茂原 94,000万 1店
柏 200,000万 3店 木更津 104,000万 1店
市川 268,000万 3店 館山 38,000万 1店

合計 2,500,000万 30店

支所 支所

①2019年度支所別目標



2019年 第一号

共済事業による事務手数料の維持・拡大を図るため、多くの組合員の皆さまに総合事業保障
プランの推進にお取り組みいただいております。
2018年3月度の確定実績につきまして下記のとおり報告いたします。

2018年3月度確定において、上表のとおり10支所にて新契約目標を達成いただきました。
皆さまにご協力頂きまして大変感謝申しあげます。

⑤大同生命 千葉税理士共済支社 ４月度新任ご挨拶

第一推進課課長
大森 貴俊
（おおもり たかとし）

前任地：東京都新宿

④2018年3月度確定累積実績（支所別）

新任課長

（船橋・成田・東金・佐原・銚子支部担当）
出身地である千葉県に

４年ぶりに戻ってまいりました。

このご縁を大切に、担当させていただく

先生・関与先様のお役に立てるよう、

誠心誠意取り組んでまいります。

よろしくお願い申し上げます。

事務所研修開催時に昼食代（お弁当代）として

お１人あたり２,０００円を上限に補助いたします。
（年間 ２回まで）ティータイムでも活用いただけます。

※業務の都合により昼開催が困難な場合、申請により

夕刻の開催も可とする。（1人4,000円補助・年1回）

数多くの事務所でご活用いただきますようお願いします。
2

新任課長補佐
（千葉東・千葉西・千葉南・茂原支部担

当）

初めて千葉県に来ることができて

嬉しい思いです。

関与先企業様へ安心を提供し、

先生方・事務所の皆様に貢献できるよう

に、全力を尽くします。よろしくお願いい

たします。

新任スタッフ
（松戸・柏・市川支部担当）

愛知県名古屋市から参りました。

地元の千葉県松戸市に戻ってこられて

嬉しく思っております。

先生方、関与先さまの頼りになる存在

となれるよう尽力してまいりますので、

よろしくお願い申し上げます。

いつでもお気軽にお声がけください。

東葛推進課
馬場 美里
（ばば みさと）

第二推進課課長補佐
神田 一史

（かんだ かずふみ）

前任地：北海道釧路市

新任スタッフ
（千葉東、千葉西、茂原支部担当）

4月1日より中途入社をしました。
1日でもはやく先生方・関与先の方々の
お力になれるよう

精一杯努めさせていただきます。

宜しくお願いいたします。
第二推進課
髙島 綾子
（たかしま あやこ）

新任課長

（柏・松戸・市川担当）
入社１０年目になり、約７年ぶりの営業と

なり楽しみで胸を弾ませています。

先生方からご指導・支援をいただきつつ、

頼りとなる存在となれるよう邁進してまい

ります。事務所様・関与先様を全力でサ

ポートさせていただきますので、よろしく

お願いいたします。

東葛推進課課長
鈴木 東洋

（すずき はるひろ）

前任地：東京本社

年間目標 年間目標 年間目標 年間目標

千葉東 486,000 ◎ 679,990 139.9% 4 　 1 船橋 532,000 ◎ 569,784 107.1% 4 　 2

千葉西 366,000 　 313,320 85.6% 3 　 2 佐原 67,000 ◎ 151,700 226.4% 1 　 0

千葉南 245,000 ◎ 267,603 109.2% 1 　 0 銚子 152,000 ◎ 442,320 291.0% 1 　 0

成田 439,000 ◎ 514,953 117.3% 2 ◎ 2 東金 170,000 ◎ 274,288 161.3% 1 　 0

松戸 423,000 　 354,671 83.8% 4 　 1 茂原 156,000 ◎ 267,708 171.6% 1 　 0

柏 325,000 　 191,700 59.0% 3 　 1 木更津 167,000 ◎ 302,304 181.0% 1 　 0

市川 455,000 　 316,605 69.6% 3 　 1 館山 57,000 ◎ 90,050 158.0% 1 ◎ 1

合計 4,040 ,000 4,736,996 117.3% 30

実績 実績 実績
支所

新契約（万） 新規登録（店）
達成率

新規登録（店）

実績
支所

新契約（万）
達成率


